



ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 октября 2017 г. № 422-пр
г. Хабаровск

О внесении изменений в государственную программу Хабаровского края "Развитие международной, межрегиональной и выставочно-конгрессной деятельности Хабаровского края", утвержденную постановлением Правительства Хабаровского края от 22 декабря 2015 г. № 462-пр

В соответствии с Законом Хабаровского края от 06 декабря 2016 г. № 226 "О краевом бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов", Порядком принятия решений о разработке государственных программ Хабаровского края, их формирования и реализации, утвержденным постановлением Правительства Хабаровского края от 20 сентября 2013 г. № 283-пр "Об утверждении Порядка принятия решений о разработке государственных программ Хабаровского края, их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации государственных программ Хабаровского края и внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Хабаровского края", в целях приведения нормативных правовых актов Правительства Хабаровского края в соответствие с действующим законодательством Правительство края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в государственную программу Хабаровского края "Развитие международной, межрегиональной и выставочно-конгрессной деятельности Хабаровского края", утвержденную постановлением Правительства Хабаровского края от 22 декабря 2015 г. № 462-пр, следующие изменения:

- 1) в паспорте:
 - а) в позиции "Соисполнители, участники Программы":
 - в абзаце двенадцатом слова "информационной политики Губернатора и Правительства" заменить словами "пресс-службы Губернатора";
 - в абзаце тринадцатом слова "главное управление внутренней политики Губернатора и Правительства" заменить словами "министерство внутренней политики и информации";
 - абзац пятнадцатый признать утратившим силу;
 - б) в позиции "Ресурсное обеспечение реализации Программы за счет средств краевого бюджета":
 - в абзацах первом, втором цифры "74,15" заменить цифрами "75,65";
 - в абзаце пятом цифры "16,36" заменить цифрами "17,86";
- 2) в разделе 8:

- а) в абзацах первом, втором цифры "74,15" заменить цифрами "75,65";
- б) в абзаце четвертом цифры "16,36" заменить цифрами "17,86";
- 3) в разделе 5 приложения № 1:
 - а) в графе 9 пункта 5.1 цифру "2" заменить цифрой "3";
 - б) в графе 9 пункта 5.2 цифру "4" заменить цифрой "3";
- 4) в разделе 7 приложения № 3:
 - а) в графе 3 пункта 7.1 слова "главное управление внутренней политики Губернатора и Правительства" заменить словами "министерство внутренней политики и информации";
 - б) в графе 3 пункта 7.2 слова "комитет по печати и массовым коммуникациям Правительства" заменить словами "министерство внутренней политики и информации";
- 5) в приложении № 5:
 - а) в графе 5 позиций "Всего", "министерство международного и межрегионального сотрудничества края" цифры "16,36" заменить цифрами "17,86";
 - б) в пункте 2:
 - в графе 5 цифры "3,56" заменить цифрами "5,06";
 - в графе 5 подпункта 2.2 цифры "1,16" заменить цифрами "2,66";
 - в) в пункте 3:
 - в графе 5 подпункта 3.1 цифры "2,00" заменить цифрами "4,48";
 - в подпункте 3.2:
 - в графе 5 цифры "2,36" заменить цифрами "6,33";
 - в графе 6 цифры "4,22" заменить цифрами "9,60";
 - в подпункте 3.4:
 - в графе 5 цифры "6,55" заменить цифрой "0";
 - в графе 6 цифры "6,22" заменить цифрой "0";
 - в подпункте 3.5:
 - в графе 5 цифры "1,70" заменить цифрами "1,80";
 - в графе 6 цифры "1,64" заменить цифрами "2,48".

И.о. Председателя
Правительства края



С.В. Щетнёв